Разрешаю выполнить перенос ден. средств в сумме________________
Директор ОУ
МП
	Начальнику Филиала Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Железнодорожного района Мальцевой Е.В
От
________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) учащегося)

Заявление
о переносе родительской платы
[bookmark: _GoBack]В связи с____________________________________________________, прошу Вас перечислить остаточные денежные средства в сумме_____________________с лицевого счета №_______________ ребенка __________________________________________________________________учащегося______класса ОУ №_________________________, на лицевой счет №_______________ребенка________________________________________учащегося__________класса.
_________
(Дата)

_________
(Подпись)